
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71822006R

2. Data e Regjistrimit 14/06/2007
3. Emri i Subjektit TECHNO - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
kullat Binjake, kulla nr.1, kati 12, apartamenti 38 

2.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektimit. Ndertime dhe projektime 
te rrugeve. Import-eksport, prodhim dhe tregetim te 
materialeve te ndryshem per ndertim si dhe i artikujve te 
ndryshem. Punime metalike, alumin, druri, etj. Punime 
elektrike, hidraulike, gjelberim, ndriçim, pastrim i 
siperfaqeve urbane.Hoteleri,bar restorant,sherbime.Aktivitete 
te lojrave te fatit kazino etj.
Glendi Abdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2021 Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dajlan Avdia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.155.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 55,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Glendi Abdi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 945.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 45,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndërtimi në kryqëzimin e 
rrugëve "28 Nëntori" dhe "Abdi Toptani", Zona Kadastrale 
8150 sipas Lejes së Ndërtimit Nr. Prot. I-24484/7. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHNO - ALB
E-Mail: techo_alb@yahoo.com info@tdt-partners.com 
Telefon: 0692062722 0697012978 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


